
 
OSADNÍ VÝBOR VE STRANÍKU 

 
Schůze OV Straník dne 10. ledna 2019 

 
Přítomni:     Roman Olbrich                   Bc Kateřina Redlová          

Dana Kyjaňová                           Marek Nižnanský     
Dana Pavelková   Josef Indrák 
Dalibor Mikuš   Petr Podzemný, DiS. 
Ing. Radim Sváček  Vladimír Hruška 
Lucie Hrachovcová, DiS.   
   

                         
Omluveni:   Petra Pavelková 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osadní výbor zahájil první schůzi v novém roce a v novém složení – 5 bývalých členů pokračuje 
v členství a přibylo 7 nových členů. 
 
Rádi bychom poděkovali za skvělé 4leté působení všem bývalým členům osadního výboru. 
 
Předsedou osadního výboru byl opět zvolen pan Roman Olbrich. 
 

 
Přehled schůzí OV na I. pololetí roku 2019: 14. 2. 2019     19:00 hodin 
            7. 3. 2019     19:00 hodin 
            4. 4. 2019     19:00 hodin 
           16. 5. 2019     19:00 hodin 
           20. 6. 2019     19:00 hodin 
 
1. Předseda informuje o své činnosti 
1.1 Dne 8. 1. 2019 vyzvednuty na Obecním úřadě v Hostašovicích složenky na úhradu 

kabelové televize. 
1.2 Dne 10. 1. 2019 proběhla schůzka se zástupci firem, kteří se zúčastní výběrového řízení 

na úpravu břehu na horním konci obce. Bude částečně vykácen a upraven celý břeh od 
Hrušků až po most u Indráků. 

 

2. OV sděluje 
2.1 Rychlostní zkouška motoristického podniku VALAŠSKÁ RALLY VALMEZ 2019 

proběhne v březnu. Seznamovací jízdy s tratí budou ve čtvrtek 28. 3. 2019 od 8:00 do 
17:00 hodin a v pátek 29. 3. 2019 v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin, za běžného 
provozu. Uzavřená komunikace pro veřejný provoz bude v sobotu 30. 3. 2019 od 
10:00 hodin do 20:00 hodin. 

2.2 Dne 25. 1. 2019 v 18:00 hodin, v budově bývalé hospody na Kojetíně, proběhne schůzka 
s organizátory podniku Valašská rally Valmez 2019.  

 
 



 

pokračování    - 2 - 
 
 
3. OV podává návrhy 
3.1 na opravy komunikací – od rozcestí k obchodu 
      - od obchodu ke Klubu seniorů 
      - most před Hrušky na horním konci, propadnutí vozovky 
      - obou uliček na dolním konci tj. za potokem kolem Kužílků a 

                                       před potokem kolem Hrušků    

  
4. OV hlasuje 
4.1 O žádosti (MPZ 2685) místního občana na pronájem části pozemku (cca 100 m2) parc. č. 

191/37 v k.ú. Straník, LV 10001 – ostatní plocha. Žadatel žádá nájem části pozemku za 
účelem užívání zahrady na 20 let. 

 

schváleno JEDNOMYSLNĚ 
 
 
4.2 O žádosti (MPZ 2684) místních občanů na odkup části pozemku (cca 138 m2) parc. č. 

1789//3 v k.ú. Straník, LV 10001 – ostatní komunikace. Žadatelé žádají o prodej za 
účelem užívání zahrady. 

 

schváleno JEDNOMYSLNĚ 
 
5. OV informuje 
5.1 V sobotu dne 19. 1. 2019 proběhne Sportovní ples. K tanci i poslechu bude hrát Duet. 
5.2 V sobotu dne 2. 2. 2019 bude turnaj v ping pongu. Zápis účastníků proběhne od 

12:30 hodin. Turnaj je určen pro členy Sportovního klubu Straník a pro místní občany. 
5.3 V sobotu dne 2. 3. 2019 proběhnou Končiny, ples SDH Straník. 
5.4 V sobotu dne 16. 3. 2019 proběhne Dětský maškarní ples. 
  

 
6. OV sděluje 
6.1 Internetovou adresu, kde je možno shlédnout fotografie z akcí proběhlých v obci Straník 

http://vyborstranicek.rajce.net a také informuje na stránkách obce www.straniknj.cz 
 

 
Další schůze osadního výboru se bude konat ve čtvrtek dne               
14. února 2019  v 19 hodin. 
 
Občané se mohou vyjadřovat k dění v obci před schůzí Osadního 
výboru, a to od 18,45 do 19,00 hodin 
 
 
Zapsala: Dana Kyjaňová     
Dne 12. ledna 2019 

http://www.straniknj.cz/

